

## Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 27.05.2020

**Til stede:** Vidar Øvland, Anders Topland, Bente Ødegård Boye, Anne B Christiansen, Reidun Haugeto, Inger Lise T Gundersen, Randi Heen, Siv Heidi Haglund og Pia Julie Lia.

**Forfall:** Helge Spilling og Simon Holmbakken

**Referent:** Ingvild W Limm, daglig leder

		Oppfølging/ annet
<b>Sak 16/2020</b>	<b>Godkjenning av protokoll fra møte 27.02 og dagsorden. Saker til eventuelt Vedtak:</b> Protokoll og dagsorden ble godkjent. En sak til eventuelt	
<b>Sak 17/2020</b>	<b>Prøveprosjekt ved alternativt konfirmantopplegg</b> Saken ble diskutert grundig med bakgrunn i sakspapirene. Ble nevnt at man gjerne kunne hatt litt bedre forberedelsestid, noe AU tar til seg. Det ble stemt over tre alternativer med følgende resultat. a=7 stemmer, b=1 stemme, c=0 stemmer  <b>Vedtak:</b> Menighetsrådet vedtar prøveprosjektet som skissert i saksfremstillingen med start fra kommende konfirmantkull. Dette forutsetter at fremdriftsplanen opprettholdes. AU blir rådførende for veien videre og godkjenner informasjon som skal sendes ut.	
<b>Sak 18/2020</b>	<b>Økonomi</b> Ingvild hadde en gjennomgang av økonomien. Driften av menigheten har så langt et underskudd på ca. 45 000,-. Vi setter inn et lotteri for å sikre noe St. Hans inntekt. Her la vi nok listen litt for lavt, så vi prøver et ekstra lotteri til høsten.  <b>Vedtak:</b> Menighetsrådet tar økonomirapporten til orientering	
<b>Sak 19/2020</b>	<b>Lokal smittevernplan</b> Alle har sett gjennom den lokale smittevernplanen.  <b>Vedtak:</b> Menighetsrådet godkjenner den lokale smittevernplanen.	

<p><b>Sak 20/2020</b></p>	<p><b>Bruk av Sømsveien 2 til aktiviteter</b></p> <p>Kirkesjefen vil inngå en leieavtale med kommunen om bruk av Sømsveien 2 på vegne av menigheten. Vidar orienterte menighetsrådet fra sakspapirene</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Menighetsrådet godkjenner ansvar og rutine for fordeling av brukstid i Sømsveien 2, Fevik.</p> <p>MU Fevik lager egne rutiner for gjennomføring av tildelingen og frister for dette.</p> <p>Brukergruppa for det hvite huset gis i ansvar å følge opp vedtak om renhold og stell av utearealet i tråd med avtalen inngått med kommunene.</p>	
<p><b>Sak 21/2020</b></p>	<p><b>Søknad om endring av soknegrenser</b></p> <p>Menighetsrådet i Grimstad søker om utvidet soknegrenser. Saken ble sendt til oss for høring etter at sakspapirene for MR ble sendt ut. Ingen er positive til å miste deler av soknet. Menighetsrådet må svare på høringen før sommeren. Om noen har noen tanker i etterkant av møtet kan disse sendes til leder.</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Menighetsrådet overlater til Arbeidsutvalget å svare på høringen. Med utgangspunkt i synspunktene som ble nevnt på møte</p>	
<p><b>Sak 22/2020</b></p>	<p><b>Møteplan høsten 2020</b></p> <p>Onsdag 26. august kl. 19:30  Tirsdag 13. oktober kl. 19:30  Torsdag 10. desember kl. 19:30</p> <p>Det vil også komme et enkelt årsmøte i forbindelse med en vanlig gudstjeneste. Dette kommer vi tilbake til.</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Møteplanen ble godkjent.</p>	
<p><b>Sak 23/2020</b></p>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Vidar har spurt Håkon Lindeberg om å være menighetens representant i driftsstyre til FMU. Håkon har sagt ja. Har foreløpig ikke fått vara for Håkon</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Menighetsrådet godkjenner Håkon Lindeberg som menighetens representant i driftsstyre. Anders hører med potensielle varaer.</p>	

<b>Orienterings saker</b>	<b>Fevik nye kirke</b> Vidar informerer om hva som for tiden arbeides med i forhold til ny kirke på Fevik.  <b>GI: en god start og Fevik nye kirke</b> Det har kommet 3 nye givere til Gi en God start. Det har kommet inn i overkant av 70 000,- til ny kirke siden forrige møte. En del av disse er inntekter ved arrangement mot slutten av 2019  <b>Neste møte er onsdag 26. august kl. 19:30</b> Sted får dere vite i innkallingen Ansvarlig for bevertning: Reidun Haugeto Ansvarlig for åpningsord: Randi Heen	
---------------------------	---	--